

**Landmark International ApS**

**CVR-nr. 14418288**

**Vårvangen 7**

**5260 Odense S**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 11.04.2016

**Dirigent**

---

Navn: Flemming Padkær

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Landmark International ApS  
Vårvangen 7  
5260 Odense S

CVR-nr.: 14418288  
Hjemsted: Odense  
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Flemming Padkær

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet består af udvikling og salg af gødningsteknologi.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et overskud på 426 t.kr., hvilket af ledelsen vurderes som tilfredsstillende.

For 2016 forventes et positivt resultat.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>289.851</b>	<b>1.286.765</b>
Personaleomkostninger	1	(298.681)	(307.124)
Af- og nedskrivninger		<u>680.400</u>	<u>(22.243)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>671.570</b>	<b>957.398</b>
Andre finansielle indtægter		30.000	0
Andre finansielle omkostninger		<u>(131.026)</u>	<u>(113.025)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>570.544</b>	<b>844.373</b>
Skat af ordinært resultat	2	<u>(144.287)</u>	<u>(213.129)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>426.257</u></b>	<b><u>631.244</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		101.200	100.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		900.000	0
Overført resultat		<u>(574.943)</u>	<u>531.244</u>
		<b><u>426.257</u></b>	<b><u>631.244</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Grunde og bygninger		0	1.119.601
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<u>0</u>	<u>1.119.601</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.000.000	1.000.000
Udskudt skat		5.315	29.893
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	4	<u>1.005.315</u>	<u>1.029.893</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>1.005.315</u>	<u>2.149.494</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		55.821	102.645
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	750.000
Periodeafgrænsningsposter		0	1.528
<b>Tilgodehavender</b>		<u>55.821</u>	<u>854.173</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>243.581</u>	<u>103.537</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>299.402</u>	<u>957.710</u>
<b>Aktiver</b>		<u>1.304.717</u>	<u>3.107.204</u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		134.460	134.460
Reserve for opskrivninger		0	364.406
Overført overskud eller underskud		836.726	1.085.875
Forslag til udbytte for regnskabsåret		101.200	100.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.072.386</u></b>	<b><u>1.684.741</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		0	520.502
Anden gæld		0	549.042
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>1.069.544</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	45.900
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.836	2.728
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		85.054	9.906
Skyldig selskabsskat		90.867	229.140
Anden gæld		53.574	65.245
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>232.331</u></b>	<b><u>352.919</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>232.331</u></b>	<b><u>1.422.463</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>1.304.717</u></b>	<b><u>3.107.204</u></b>

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for opskrivninger kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Foreslået eks- traordinært udbytte kr.</b>
Egenkapital primo	134.460	364.406	1.085.875	0
Køb af egne kapitalandele	0	0	(38.612)	0
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	0
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(900.000)
Opløsning af opskrivninger	0	(364.406)	364.406	0
Årets resultat	0	0	(574.943)	900.000
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>134.460</b>	<b>0</b>	<b>836.726</b>	<b>0</b>
			<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo			100.000	1.684.741
Køb af egne kapitalandele			0	(38.612)
Udbetalt ordinært udbytte			(100.000)	(100.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte			0	(900.000)
Opløsning af opskrivninger			0	0
Årets resultat			101.200	426.257
<b>Egenkapital ultimo</b>			<b>101.200</b>	<b>1.072.386</b>

## Noter

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og løn	288.560	300.000
Andre omkostninger til social sikring	10.121	7.124
	<b>298.681</b>	<b>307.124</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	119.709	221.064
Ændring af udskudt skat	24.578	(7.929)
Regulering vedrørende tidligere år	0	(6)
	<b>144.287</b>	<b>213.129</b>
		<b>Grunde og bygninger</b>
		<b>kr.</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		1.025.042
Afgange		(1.025.042)
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>0</b>
Opskrivninger primo		492.406
Tilbageførsel ved afgang		(492.406)
<b>Opskrivninger ultimo</b>		<b>0</b>
Af- og nedskrivninger primo		(397.847)
Årets afskrivninger		(16.682)
Tilbageførsel ved afgang		414.529
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>0</b>

## Noter

	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>	<b>Udskudt skat kr.</b>
<b>4. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	1.000.000	29.893
Tilgange	0	(24.578)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.000.000</b>	<b>5.315</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.000.000</b>	<b>5.315</b>
		<b>Ejerandel %</b>
	<b>Hjemsted</b>	
Associerede virksomheder:		
Flex Fertilizer System ApS	Danmark	40,00